
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Neodisher LaboClean F 3kg
Objednávací kód: 7304.010448685

Cena bez DPH 36,40 Eur
Cena s DPH 43,68 Eur

Parametre

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balenie [kg] 3

Množstevná jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Strojní mytí laboratorního skla a vybavení v kosmetickém průmyslu, potravinářském průmyslu a průmyslových laboratořích, také při výrobě
minerálních olejů.
 
Charakteristika:
 
neodisher®LaboClean F je zásaditého charakteru, obsahuje dispergátory a neobsahuje fosfáty a tenzidy. Odstraňuje tuky, oleje, parafiny,
pryskyřice a organická barviva.
 
neodisher®F je vhodný na nerez, ale naopak není vhodný pro těžké i lehké barevné kovy. Nepoškozuje borokřemičitanové sklo, natronová
skla se mohou při delším používání zakalit.


